
t

v3 I,0ul FAKTURA
+-[ Dodavatel c:

a@=41240L04

BOHUS SESTAK s.r.o.
Priemyselna 830/8
924 01 GALANTA

Tef: Tel:
Mail-:

Banka : TATRA BA/ 29 440]. 3062
rban:SKB9 1100 0000 0029

Swift:TATRSKBX ' -.

Dat. splatno : 23 .OZ.5OZ+
Dat. vyhotov: 13 .03.2024
Dat. dodania : 13 .03. 2024
Dod. podmien:

FAKTURUJEME VAM
FAKTURA SLUZI AJ

ZA DODANY TOVAR PODTA
AKO DODACI LIST.

DIC22022668ffiT
rC DPH:5K2022668610

Cislo faktury= 2024001596
Cislo dod.fistu: 22I6Bf

Konst. symbol: 0008
Cisl_o Ob j ed:

(Odberatel-ICO: 378 65382
DIC: 202L6494I0

rC DPH:
ZAKLADNA SKOLA CABAJ-CAPOR
CAST CABAJ 197
CABAJ-CAPOR
951 r1

Dodan:

Idlieh:
NIZS]E UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

/7700
4401 3062

Forma uhr:
PP

PtU/EANNazovtovaru
Balenie 

-[ 
JCM

, 1 2 IbDPH]t sDPH I t Mnoz

CE],KOM
It bDPH lt

Slr: 1 l

sDPH l

I Sadzba [ 10.00DPII:

437 HU lOOI STAVA JABI.V]SN.2iX2OOMI r 12,5213 13.7800 10.000 125.2130 137.8000

Za sadzbu DPH: | 10,00 t l: 125,2130 rii, sooo
I Sadzba DPII: [ 20,00 ]

49 HU KUKURICA STERiI. 2.12KG

77 IIU I{MSOK ZELENY STERII,260OG

228 ltt] DZEM S VISNA}{I 5.3KG

662 HU INSPIRACIA OVOCNY CAJ BOX BOX2G

3395 IlU PAPR]KA StADKq 6OOG

25162 I{U SPAGETY 5KG

48252 HU KECUP SLADKY 5KG

99114 IlU PIZZAOITO SA}'{PIONY NA PIZZU 2.5KG

99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAJ]U.BOOG P],

991652 HU I.{ARI{ULE LUPANE POIENE 25OOG

2

1

6

12

6

1 10.5333

I 1,2083

1 28.7833

1 19,2833

1 9,0833

2 20,1833

1 16,6000

6 15. 9500

12 1,4661

6 15.2250

12,6400

8.6500

34,5400

23,1400

10.9000

24,9400

19,9200

19.1400

B,9600

1B .2700

3,000

3.000

3,000

1,000

1.000

4,000

1,000

2.000

12,000

6. 000

31.5999 3t,9200

2r,6249 25,9500

86.3499 103,6200

19,2833 23,1400

9,0833 10.9000

83.1332 99,7600

16.6000 19, 9200

31,9000 38.2800

89,6004 107,5200

91,3500 109, 6200

Za sadzbu DPII: | 20,00 t l: 480,5249 5i6,6300

Zaklad I - t0: 0. 00
10: 125.21
2A: 480. 52 ,

DPH l-t
0.00

L2.53
96.10

Cel-kom za tovar:
Bon01 0.00 % :

Bon02 0.00 % :

Zaklad dane:
DPH:

Zaokruhl_enie:
Zaplatena zal_oha:

CELKOM K UHRADE:

605.79 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

605.79 Eur
108.63 Eur

0.00 Eur
0.00 Eur

'7 74 . 42 Eur

sDPH l
0.00

137.80
51 6.62

+
Mnoz. celkom:

Pocet paliet:
fdlieh:

ZAPIS:On OfnnSNy SUD
POTVRDZUJEM ZE TOVAR

?

TRNAVA ODDIEL SRO VLOZKA C.22731 /T

4 6. 000
26.333

SOM PREV


